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Santiago Nuevo Ledn

I Gobierno

de Santiago

Ayuntamiento de Santiago, N.L.
Estado de Actividades
SEGUNDO TRIMESTRE DE GESTION 2022
Al 30 de junio del 2022 y 31 de diciembre de 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos- Derivados de la Colaboracion
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y $
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones '

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

- Ingresos Financieros

jun-22

194,447,942 $
157,321,323

0

22,226,455
5,963,036
8,937,128

0

203,717,618 $

111,301,210

92,416,408

dic-21

312,415,318

258,068,536

36,879,078

8,959,344

8,508,360

233,550,559

165,304,148

6

8,246,412

1,038,253
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Incremento por Variacién de inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiohes y Jubilaciones

Transferencigs a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social |

Donativos

$ 398,165,560 §

$

$

216,063,794 $

108,356,869
37,592,025
70,414,900

31,074,278 $

20,826,782

10,247,496

1,038,253

547,004,130

343,717,725
201,207,230
44,624,402
97,886,094

39,450,892

18,057,075

21,393,817
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Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones $ - % : -
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica ' $ 167,210 $ ' 330,680

Intereses de la Deuda Publica 167,210 330,680

Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y pérdidas Extraordinarias $ 7,460,775 $ 14,943,017

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 7,460,775 14,734,191

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos - 208,826

Inversién Puablica $ - $ ' 29,822,491

inversion Publica no Capitalizable - 29,822,491
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Total de Gastos y Otras Pérdidas $ 254.766,058 $ 428,264,805
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $143,399,502.23 $ 11 8,739,325.05 i
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